

钢材贸易（工地直供项目）供应商入库项目比选结果公示

项目名称	钢材贸易（工地直供项目）供应商入库项目		
比选单位	成都城投能源投资管理集团有限公司		
代理机构	重庆欣宏达项目管理有限公司		
开标时间	2020.9.8	开标地点	成都市青羊区草堂路37号附3号一楼
废标情况	比选有效的供应商不足三家		
废标原因	成都海琪科技有限公司比选申请承诺书未签字盖章；四川省南方昆仑钢铁投资有限公司比选文件只提供一正一副；资格审查均未通过		
评委会推荐顺序	/		
公示期	两个工作日，如有质疑请在公示期内联系代理机构 联系人：陈老师，联系电话：028-85256537		